

|   |   |  |
|---|---|--|
| <b>Objednatel :</b><br>Česká republika – Ministerstvo obrany<br>Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6<br>jejíž jménem jedná<br>ředitel Armádního sportovního centra DUKLA<br>plk. Ing. Jaroslav Příščák, Ph.D.<br>Pod Juliskou 1<br>Poštovní schránka 59<br>160 41 Praha 6 – Dejvice<br>IČ: 60162694<br>DIČ: CZ60162694<br>Banka: ČNB – pobočka 701 – Praha 1<br>Účet: 6304881/0710 |  | <b>OBJEDNÁVKA</b><br>Uvedené číslo objednávky uvádíte na veškeré korespondenci, dodatcích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.<br><b>Č. 54/2017</b> |
|   |   | <b>Poskytovatel:</b> SEVEN SPORT s.r.o.<br>Sídlo: Bořivojova 35/878<br>130 00 Praha 3<br>IČO: 26817264<br>Účet: [redacted]<br>Tel: [redacted]<br>e-mail: [redacted]    |

| Poř.č. | Předmět plnění                                  | Počet ks | Cena za ks bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH 21%  | Cena za položku s DPH |
|--------|---|----------|--------------------|---------------------|----------|-----------------------|
| 1      | Ergometr cyklistický horizontální s opěrkou zad | 1        | 27 000,00          | 27 000,00           | 5 670,00 | 32 670,00             |
| 2      | Ergometr cyklistický                            | 1        | 19 000,00          | 19 000,00           | 3 990,00 | 22 990,00             |
| 3      | Cyklotrenažér                                   | 1        | 17 500,00          | 17 500,00           | 3 675,00 | 21 175,00             |
| 4      | Balanční podložka Bosu                          | 1        | 1 420,00           | 1 420,00            | 298,20   | 1 718,20              |
| 5      | Balanční podložka Donut                         | 2        | 300,00             | 600,00              | 126,00   | 726,00                |
| 6      | Posilovací táhla                                | 1        | 300,00             | 300,00              | 63,00    | 363,00                |
| 7      | Medicínbal 2 kg s úchopy                        | 2        | 290,00             | 580,00              | 121,80   | 701,80                |
| 8      | Medicínbal 6 kg s úchopy                        | 2        | 370,00             | 740,00              | 155,40   | 895,40                |
| 9      | Posilovací masážní váleček                      | 2        | 420,00             | 840,00              | 176,40   | 1 016,40              |
| 10     | Tyč na cvičení Excibar                          | 1        | 520,00             | 520,00              | 109,20   | 629,20                |
| 11     | Tyč posilovací s gumou                          | 2        | 520,00             | 1 040,00            | 218,40   | 1 258,40              |
| 12     | Tyč kmitací Flexi Bar                           | 2        | 300,00             | 600,00              | 126,00   | 726,00                |
| 13     | Kruh posilovací                                 | 2        | 200,00             | 400,00              | 84,00    | 484,00                |
| 14     | Míč na posilování                               | 2        | 80,00              | 160,00              | 33,60    | 193,60                |
| 15     | Míč plněný pískem                               | 1        | 100,00             | 100,00              | 21,00    | 121,00                |
| 16     | Neoprenové závaží na kotník a zápěstí (pár)     | 1        | 190,00             | 190,00              | 39,90    | 229,90                |
| 17     | Podložka na cvičení                             | 3        | 320,00             | 960,00              | 201,60   | 1 161,60              |
| 18     | Expander gumový                                 | 3        | 410,00             | 1 230,00            | 258,30   | 1 488,30              |
| 19     | Stojan na míče                                  | 1        | 2 600,00           | 2 600,00            | 546,00   | 3 146,00              |
| 20     | Trampolína s držadlem                           | 1        | 1 650,00           | 1 650,00            | 346,50   | 1 996,50              |

**Pozn.!! Trenažéry musí být určeny pro nasazení do komerčních fitness center, to znamená zařídění, dle normy EN 20957-1, minimálně do skupiny SA. Celková hodnota žádného požadovaného zboží nesmí přesáhnout 39 990,- Kč vč. DPH. Přesná specifikace požadovaného zboží je uvedena v příloze "Specifikace zboží".**

**CENA vč. DPH CELKEM : 93 690,30 Kč**

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění (náklady na balné, dopravu, aj.)!

|               |                         |             |                       |             |                              |
|---------------|-------------------------|-------------|-----------------------|-------------|------------------------------|
| Způsob dodání | Vyřizuje                | Tel.        | Kontaktní osoba       | Tel.        | Termín dodání nejpozději do: |
| dovoz         | Bc. Markéta Suchá, DIS. | 973 203 864 | Mgr. Ivana Rohnáčková | 724 520 524 | 30.5.2017                    |

**Obchodní podmínky:**  
 Prodávající je povinen dodat zboží nové, nerevané, nepotřené, v originálních obalech výrobce zboží, včetně nezbytné standardní dokumentace (návod na použití, záruční list aj.) v českém jazyce.

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě prodání prodávajícího s dodáním požadované služby ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodání, až do třetího splnění závazku.

V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany kupujícího nebo prodávajícího bude postupováno dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodání a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdraženého plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vztzy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správcí daně.

Dotvořovací adresa: **Armádní sportovní centrum DUKLA**  
 Pod Juliskou 1  
 Poštovní schránka 59  
 160 41 Praha 6 – Dejvice

Místo plnění: (adresa poskytovatele)  
**ASC DUKLA**  
 Pod Juliskou 1  
 160 00 Praha 6

Bez potvrzené objednávky nebude náku...  
 Právo fakturovat vzniká prodávajícímu po poskytnutí zboží / provedení služby. Objednatel/kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, je poskytovatel/proávající povinen zaslat fakturu ve dvojnásobném vyhotovení.

Splatnost faktury: 21 dní ode dne jejího doručení objednateli  
 Reason: tendermarket.cz/zivatel=sevensport

Způsob úhrady: bankovním převodem  
 datum, podpis a razítko objednatel: [redacted]  
 datum, podpis a razítko poskytovatel: [redacted]

Signature Not Verified  
 Digitally signed by Roman Košál  
 Date: 2017.05.23 12:46:50 CEST

Signature Not Verified  
 Digitally signed by Ing. Jaroslav Příščák, Ph.D.  
 Date: 2017.05.23 10:19:22 CEST  
 Reason: tendermarket.cz/zivatel=137300.1.priscak